

KOPSAVILKUMS
Atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem

Fonda nosaukums	Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014.-2020.gada plānošanas periods
Gads	2018.g.
Aktivitātes numurs un nosaukums	6.aktivitāte „ Latviešu valodas mācības trešo valstu pilsoņiem (2.posms) ”
Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš:	2018.gada 14.jūnijs, plkst. 17:00
Kopsavilkuma periods:	05.06.2018. (informatīvais seminārs pl.10:00-12:00)

NR.	JAUTĀJUMS	ATBILDE	DOKUMENTS ¹
1.	Vai 2.posma projektā var piedalīties tikai 1.posmā apmācītās personas?	Nē , iespēja piedalīties latviešu valodas mācībās jānodrošina iespējami plašākam mērķa grupas lokam.	Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas perioda atklātas projektu iesniegumu atlases „Latviešu valodas mācības trešo valstu pilsoņiem (2.posms)” konkursa nolikuma 18.punkts

¹ Oficiālie dokumenti, uz kuriem norādīts konsultāciju procesā vai dokumenti, kas detalizēti paskaidro atbildi uz uzdoto jautājumu.

2.	Vai viena un tā pati persona, kas sekmīgi apguvusi vienu valodas zināšanu līmeni, var turpināt mācības nākamajā valodas zināšanu līmenī viena un tā paša projekta ietvaros?	Jā , persona var apgūt vairākus valodas zināšanu līmeņus viena projekta ietvaros, bet jāņem vērā, ka šī persona kā mērķa grupa var tikt uzskaitīta tikai vienreiz.	-
3.	Kādi pasākumi ir uzskatāmi par atbalsttāmiem, lai varētu piesaistīt plašāku mērķa grupu latviešu valodas apmācībai?	Saskaņā ar nolikuma 15.11. apakšpunkta nosacījumiem projekta ietvaros var nodrošināt dažādus publicitātes pasākumus: preses relīzes, intervijas, flaieru izgatavošanu u.c., izņemot no projekta finansējuma apmaksātas mediju publikācijas, sižetus un raidījumus.	Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas perioda atklātas projektu iesniegumu atlases „Latviešu valodas mācības trešo valstu pilsoņiem (2.posms)” konkursa nolikuma 15.11.apakšpunkts
4.	Vai mācību kursa dalībnieku apmierinātības izvērtējumā jāiesaista visi mācību dalībnieki?	Nē , jo nolikuma 15.10.apakšpunktā noteikts, ka dalībnieku apmierinātības izvērtējumam jābūt ne mazāk kā 2 reizes visa projekta īstenošanas laikā. Ieteicams to plānot 1 reizi gadā, sagatavojot mācību dalībnieku apmierinātības novērtējuma apkopojumu.	Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas perioda atklātas projektu iesniegumu atlases „Latviešu valodas mācības trešo valstu pilsoņiem (2.posms)” konkursa nolikuma 15.10.apakšpunkts

5.	Vai detalizētu tirgus izpēti obligāti jāveic jau pirms projekta ieviešanas?	Nē, tirgus izpēti var veikt arī pēc tam, kad projekta iesniegums apstiprināts, bet iesniedzot projekta iesniegumu.	-
----	---	--	---